

独立行政法人国立がん研究センター償還計画(案)

【平成22年度償還計画】

(単位：千円)

区 分	財政融資資金
平成21年度末借入金残高 (A)	17,065,445
平成22年度借入金 (B)	2,800,000
平成22年度元金償還額 (C)	1,584,083
平成22年度末借入金残高 (A) + (B) - (C)	18,281,362

【参考：平成22年度以降の償還額】

①財政融資資金

(単位：千円)

年 度	元 金	利 息	借 入 金 残 高
平成 22 年 度	1,584,083	464,496	18,281,362
平成 23 年 度	2,068,128	458,235	16,213,235
平成 24 年 度	2,055,810	399,145	14,157,425
平成 25 年 度	2,024,696	339,775	12,132,728
平成 26 年 度	1,997,195	282,347	10,135,534
平成 27 年 度	1,930,848	227,522	8,204,685
平成 28 年 度	1,807,043	177,781	6,397,643
平成 29 年 度	1,312,868	138,033	5,084,775
平成 30 年 度	1,175,891	107,194	3,908,884
平成 31 年 度	996,270	79,113	2,912,614
平成 32 年 度	709,610	55,612	2,203,004
平成 33 年 度	513,988	39,201	1,689,015
平成 34 年 度	316,841	29,158	1,372,174
平成 35 年 度	163,478	24,061	1,208,696
平成 36 年 度	124,815	21,504	1,083,881
平成 37 年 度	123,689	19,331	960,192
平成 38 年 度	118,958	17,192	841,234
平成 39 年 度	113,755	15,130	727,478
平成 40 年 度	110,315	13,132	617,163
平成 41 年 度	110,315	11,152	506,848
平成 42 年 度	106,277	9,187	400,571
平成 43 年 度	98,779	7,297	301,792
平成 44 年 度	98,216	5,500	203,576
平成 45 年 度	88,637	3,440	114,938
平成 46 年 度	69,152	2,151	45,786
平成 47 年 度	45,786	824	0
合 計	19,865,445	2,947,511	—

※平成22年度までの借入金に基づく償還額であり、平成23年度以降の計画は含んでいない。

独立行政法人国立循環器病研究センター償還計画(案)

【平成22年度償還計画】

(単位：千円)

区 分	財政融資資金
平成21年度末借入金残高 (A)	2,149,413
平成22年度借入金 (B)	300,000
平成22年度元金償還額 (C)	174,468
平成22年度末借入金残高 (A) + (B) - (C)	2,274,945

【参考：平成22年度以降の償還額】

①財政融資資金

(単位：千円)

年 度	元 金	利 息	借 入 金 残 高
平成 22 年 度	174,468	29,340	2,274,945
平成 23 年 度	307,768	30,293	1,967,177
平成 24 年 度	307,767	25,679	1,659,410
平成 25 年 度	309,000	20,945	1,350,410
平成 26 年 度	312,727	16,185	1,037,683
平成 27 年 度	300,141	11,409	737,542
平成 28 年 度	270,426	7,198	467,116
平成 29 年 度	171,980	4,302	295,136
平成 30 年 度	138,670	2,708	156,466
平成 31 年 度	88,260	1,514	68,206
平成 32 年 度	4,960	886	63,246
平成 33 年 度	4,960	821	58,286
平成 34 年 度	4,960	755	53,326
平成 35 年 度	4,960	689	48,367
平成 36 年 度	4,960	623	43,407
平成 37 年 度	4,960	558	38,447
平成 38 年 度	4,960	492	33,487
平成 39 年 度	4,960	426	28,527
平成 40 年 度	4,960	361	23,567
平成 41 年 度	4,960	295	18,607
平成 42 年 度	4,960	229	13,647
平成 43 年 度	4,960	163	8,687
平成 44 年 度	4,960	98	3,727
平成 45 年 度	3,727	36	0
平成 46 年 度	0	0	0
平成 47 年 度	0	0	0
合 計	2,449,413	156,005	—

※平成22年度までの借入金に基づく償還額であり、平成23年度以降の計画は含んでいない。

独立行政法人国立精神・神経医療研究センター償還計画(案)

【平成22年度償還計画】

(単位：千円)

区 分	財政融資資金
平成21年度末借入金残高 (A)	3,131,544
平成22年度借入金 (B)	0
平成22年度元金償還額 (C)	52,888
平成22年度末借入金残高 (A) + (B) - (C)	3,078,656

【参考：平成22年度以降の償還額】

①財政融資資金

(単位：千円)

年 度	元 金	利 息	借 入 金 残 高
平成 22 年 度	52,888	43,511	3,078,656
平成 23 年 度	51,983	42,765	3,026,672
平成 24 年 度	50,190	41,425	2,976,482
平成 25 年 度	47,622	40,199	2,928,860
平成 26 年 度	84,951	38,936	2,843,908
平成 27 年 度	177,153	37,115	2,666,755
平成 28 年 度	175,662	34,559	2,491,093
平成 29 年 度	167,580	32,085	2,323,513
平成 30 年 度	142,022	29,812	2,181,492
平成 31 年 度	138,772	27,908	2,042,720
平成 32 年 度	138,772	26,104	1,903,948
平成 33 年 度	138,772	24,300	1,765,176
平成 34 年 度	138,772	22,496	1,626,405
平成 35 年 度	138,772	20,692	1,487,633
平成 36 年 度	138,772	18,888	1,348,861
平成 37 年 度	138,772	17,084	1,210,089
平成 38 年 度	138,772	15,280	1,071,318
平成 39 年 度	138,772	13,476	932,546
平成 40 年 度	138,772	11,672	793,774
平成 41 年 度	138,772	9,868	655,003
平成 42 年 度	138,772	8,064	516,231
平成 43 年 度	138,772	6,260	377,459
平成 44 年 度	138,772	4,456	238,687
平成 45 年 度	138,772	2,652	99,916
平成 46 年 度	99,916	974	0
平成 47 年 度	0	0	0
合 計	3,131,544	570,584	—

※平成22年度までの借入金に基づく償還額であり、平成23年度以降の計画は含んでいない。

独立行政法人国立国際医療研究センター償還計画(案)

【平成22年度償還計画】

(単位：千円)

区 分	財政融資資金
平成21年度末借入金残高 (A)	18,568,348
平成22年度借入金 (B)	700,000
平成22年度元金償還額 (C)	325,805
平成22年度末借入金残高 (A) + (B) - (C)	18,942,543

【参考：平成22年度以降の償還額】

①財政融資資金

(単位：千円)

年 度	元 金	利 息	借 入 金 残 高
平成 22 年 度	325,805	289,123	18,942,543
平成 23 年 度	614,805	298,650	18,327,739
平成 24 年 度	986,092	287,417	17,341,646
平成 25 年 度	1,099,046	270,609	16,242,600
平成 26 年 度	1,132,023	252,644	15,110,577
平成 27 年 度	1,102,154	236,008	14,008,423
平成 28 年 度	1,120,129	219,846	12,888,293
平成 29 年 度	1,108,223	203,261	11,780,070
平成 30 年 度	1,081,539	186,874	10,698,531
平成 31 年 度	883,529	171,221	9,815,002
平成 32 年 度	813,477	157,300	9,001,525
平成 33 年 度	811,406	143,979	8,190,119
平成 34 年 度	808,186	130,733	7,381,933
平成 35 年 度	806,428	117,563	6,575,504
平成 36 年 度	803,688	104,431	5,771,816
平成 37 年 度	803,184	91,327	4,968,632
平成 38 年 度	803,184	78,231	4,165,447
平成 39 年 度	803,184	65,136	3,362,263
平成 40 年 度	803,184	52,040	2,559,078
平成 41 年 度	803,184	38,944	1,755,894
平成 42 年 度	803,184	25,848	952,709
平成 43 年 度	580,251	13,644	372,458
平成 44 年 度	208,960	5,693	163,499
平成 45 年 度	93,499	2,880	70,000
平成 46 年 度	35,000	1,470	35,000
平成 47 年 度	35,000	630	0
合 計	19,268,348	3,445,503	—

※平成22年度までの借入金に基づく償還額であり、平成23年度以降の計画は含んでいない。

独立行政法人国立成育医療研究センター償還計画(案)

【平成22年度償還計画】

(単位：千円)

区 分	財政融資資金
平成21年度末借入金残高 (A)	10,198,210
平成22年度借入金 (B)	0
平成22年度元金償還額 (C)	634,239
平成22年度末借入金残高 (A) + (B) - (C)	9,563,971

【参考：平成22年度以降の償還額】

①財政融資資金

(単位：千円)

年 度	元 金	利 息	借 入 金 残 高
平成 22 年 度	634,239	162,971	9,563,971
平成 23 年 度	682,889	152,406	8,881,083
平成 24 年 度	682,889	141,409	8,198,194
平成 25 年 度	682,889	130,413	7,515,306
平成 26 年 度	682,889	119,416	6,832,417
平成 27 年 度	682,889	108,420	6,149,529
平成 28 年 度	682,889	97,423	5,466,640
平成 29 年 度	682,889	86,427	4,783,752
平成 30 年 度	682,889	75,430	4,100,863
平成 31 年 度	682,889	64,434	3,417,975
平成 32 年 度	634,239	53,547	2,783,736
平成 33 年 度	634,239	42,988	2,149,498
平成 34 年 度	628,649	32,468	1,520,849
平成 35 年 度	597,614	22,229	923,235
平成 36 年 度	490,838	12,826	432,397
平成 37 年 度	322,000	5,308	110,397
平成 38 年 度	105,471	1,171	4,926
平成 39 年 度	4,926	26	0
平成 40 年 度	0	0	0
平成 41 年 度	0	0	0
平成 42 年 度	0	0	0
平成 43 年 度	0	0	0
平成 44 年 度	0	0	0
平成 45 年 度	0	0	0
平成 46 年 度	0	0	0
平成 47 年 度	0	0	0
合 計	10,198,210	1,309,310	—

※平成22年度までの借入金に基づく償還額であり、平成23年度以降の計画は含んでいない。

独立行政法人国立長寿医療研究センター償還計画(案)

【平成22年度償還計画】

(単位：千円)

区 分	財政融資資金
平成21年度末借入金残高 (A)	932,738
平成22年度借入金 (B)	0
平成22年度元金償還額 (C)	78,579
平成22年度末借入金残高 (A) + (B) - (C)	854,160

【参考：平成22年度以降の償還額】

①財政融資資金

(単位：千円)

年 度	元 金	利 息	借 入 金 残 高
平成 22 年 度	78,579	12,969	854,160
平成 23 年 度	105,382	11,521	748,778
平成 24 年 度	101,969	10,091	646,808
平成 25 年 度	102,036	8,755	544,772
平成 26 年 度	102,169	7,418	442,604
平成 27 年 度	96,899	6,097	345,705
平成 28 年 度	85,377	4,857	260,328
平成 29 年 度	81,913	3,741	178,415
平成 30 年 度	55,515	2,734	122,901
平成 31 年 度	51,425	1,955	71,476
平成 32 年 度	20,966	1,277	50,509
平成 33 年 度	20,852	813	29,657
平成 34 年 度	14,318	398	15,339
平成 35 年 度	2,508	182	12,831
平成 36 年 度	2,473	152	10,358
平成 37 年 度	2,473	122	7,885
平成 38 年 度	2,473	92	5,413
平成 39 年 度	2,473	62	2,940
平成 40 年 度	1,801	34	1,139
平成 41 年 度	241	14	898
平成 42 年 度	241	11	656
平成 43 年 度	241	8	415
平成 44 年 度	241	5	174
平成 45 年 度	174	2	0
平成 46 年 度	0	0	0
平成 47 年 度	0	0	0
合 計	932,738	73,311	-

※平成22年度までの借入金に基づく償還額であり、平成23年度以降の計画は含んでいない。